
Sobota 27. května 2017

 v 9:30 hodin
sraz: u kostela ve Velké nad Veličkou

Tato malebná krajina na okraji Velké nad Veličkou byla němým svědkem 

minulosti a ukrývá nejedno tajemství. Osudy a příběhy lidí jsou 

s tamní přírodou spjaty více, než se může zdát. 

Vydejte se na místa, která vypráví příběhy i skrze královny rostlin...

Cena exkurze: 75 Kč/os.

Předpokládaná doba trvání exkurze: 2 - 3 hodiny

Náročnost trasy: lehká – trasa vede po zpevněných, lučních i lesních 

cestách, v době květu trav mohou nastat zdravotní komplikace lidem 

s alergií na pyl

Doporučené vybavení: sportovní oblečení a obuv, pití a svačina

Milí zájemci o exkurzi, hlaste se prosím nejpozději do 24. 5. 2017

na tel. čísle 518 322 545 nebo e-mailem na adrese vecera@bilekarpaty.cz

Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s.
Bartolomějské nám. 47, 698 01 Veselí nad Moravou

www.bilekarpaty.cz/vis

mar čo nf í n si třa e í dc ia skv oál  oě .pd .z s.V

Bílé Karpaty

E
X

K
U

R
Z

E
 
P

R
O

 
V

E
Ř

E
J

N
O

S
T

ZAHRADY 
POD 
HÁJEM
VYCHÁZKA NEJEN 
ZA ORCHIDEJEMI


	Stránka 1

